CÂMARA MUNICIPAL DE VENTANIA
Estado do Paraná

PORTARIA N°. 002/2007

o Presidente de Câmara Municipal de Ventania, no uso de suas
atribuições regimentais, tendo em vista o contido na deliberação do Soberano
Plenário em face do contido no § 2° do art. 1° da Resolução n°. 004/2007, de 26 de
junho de 2007,

RESOLVE:

DESIGNAR os Vereadores EDER DE LARA, GABRIEL SIMEÃO
SALVEGO, JOSÉ CARLOS DA SILVA e ROSANA LOPES BITTENCOURT, bem
como o servidor efetivo GILSON SOARES DE AGOSTINHO, para comporem a
Comissão Revisora que ficará incumbida da reformulação do Regimento Interno da
Câmara Municipal de Ventania, bem como da Lei Orgânica do Município de
Ventania, fixando-lhes o prazo de 180 (cento e oitenta) dias para a conclusão dos
trabalhos.

GABINETE DO PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE
VENTANIA, em 29 de Junho de 2007.

j). =rr:
3((L /6 5

o~ 07- v/·

Presidente da Câmara Municipal

; :_)lJ
.~~,ft~ (~X ~Jt?(;'!e~;r .:.." L;:,~ ~~e: .1

. ,eali?d'.!i:l 110(Jii:i 0-2.. o.r. O;Z

•